
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26.10.2023 № 10/50 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2022 № 9/37  

и в Положение о проведении открытого аукциона в электронной форме  

на право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

Одинцовского городского округа Московской области  

 

Во исполнение распоряжения Министерства сельского хозяйства                                           

и продовольствия Московской области от 14.09.2023 № 19РВ-359 «О примерном 

положении о проведении открытого аукциона в электронной форме на право 

размещения нестационарного торгового объекта», руководствуясь Уставом 

Одинцовского городского округ Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 12.08.2022 № 9/37 «Об утверждении положения                                      

о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского городского округа 

Московской области» (далее – Решение) следующие изменения: 

пункт 4 Решения изложить в следующей редакции: 

 «4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника 

Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области Савина А.В.». 

2. Положение о проведении открытого аукциона в электронной форме на 

право размещения нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского 

городского округа Московской области, утвержденное Решением изложить                                

в редакции согласно Приложению к настоящему решению. 

3. Признать утратившим силу Положение о проведении открытого аукциона           

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта на 

территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное 

Решением. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном  сайте Одинцовского городского округа 

Московской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


